

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๖ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

วันที่ ๒๖ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้กำหนด
ราคากลางงานโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณไร่นายสนั่น เฮงทอง หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอ
เมือง จังหวัดราชบุรี โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๓
จุดๆ ละ ๗ ท่อน จำนวน ๒๑ ท่อน ชุดลูกรังไหลทางร่องน้ำขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ - ๑.๕๐ เมตร
พร้อมขนย้ายดิน (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ เพื่อแก้ไขปัญหาพื้นที่ท่วมขัง
บ้านเรือน พืชไร่ ของประชาชนในพื้นที่ มีมติราคากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้ ๘๒,๗๐๐.-บาท (แปดหมื่นสองพัน
เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม ปร.๔, ปร.๕ ที่แนบมานี้ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๓๕ วัน นับถัด
จากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่า
ด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

สืบเอก.....กรรมการ
(สรวิชญ์ สระเกตุ)

ความเห็น.....
.....

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....
(นางสุพัฒนา ทวีทรัพย์มั่นคง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ ปัตนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

การประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 3 จุดๆละ 7 ท่อน จำนวน 21 ท่อน ชุดคูกรังให้ลัดทางร่อนน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 – 1.50 เมตร พร้อมขนย้ายดิน

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณบ้านนายสนั่น เสงทอง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย

1. นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์ 2. นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์ 3. สิบเอกสรวิชัย สระเกตุ เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมชุดคูกรังให้ลัดทาง หมู่ที่ 2								
	- คูกรัง (หลังท่อ 0.40*1.50 ม.)	12.6	ลบ.ม.	125.-	1,575.-	20.-	252.-	1,827.-	- นำมันดีเซล
	- เพคอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	1,595.-	3,190.-	346.-	692.-	3,882.-	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 ม.	21	ท่อน	1,121.-	23,541.-	360.-	7,560.-	31,101.-	
	- ค่าเครื่องจักร (รถแบคโฮ)	2	วัน	-	-	9,000.-	18,000.-	18,000.-	
2.	- ค่ารถบรรทุก(สิบล้อ)	2	วัน	-	-	3,000.-	6,000.-	6,000.-	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ							<u>60,810.-</u>	

(ลงชื่อ).....
 (นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นางเสาวณีย์ พรหมรัตน์)
 นักทรัพยากรบุคคล

.....
 (สรวิชัย สระเกตุ)
 นักป้องกันฯ